

24.11.22 (מרקש)

חברים יקרים,

עוד מעט, עוד ערב וקצת, נגיע לסיום.

סיום של טיול בן שבועיים... אז, זה הזמן ל..נאום!

היה זה טיול מקיף למרוקו והסהרה,

ולמרות הספקות, האזהרות, ושאר הפקפוקים - היה לנו לגמרי לא רע!..

היינו במרקש, רבט, פס, מקנז, קזבלנקה ואגדיר -

(זו לא חוכמה לזכור שמות שכל אחד מכיר..)

התמודדנו עם שמות כמו שופשוואן, אפריר, ווארזאזאת

ופה, התחלנו בהגייה להסתבך - יותר מקצת...

נסענו באוטובוס בכבישים משובשים,

השכמנו קום לרכב בדיונות על גמלים..

ובכבישים יותר פתלתלים, בהרים -

עמדו לרשותינו - ג'פים גהדרים.

וכשכלו, בערב, כל הכוחות -

חזרנו למלון עם סוסים הרתומים לכרכרות...

ביקרנו במסגד או שניים

ולשם כך - חלצנו הנעליים.

אני מציינת זאת בלי בושה -

כי בגילנו להתכופף - זו פעולה קשה...

היו גם קברים של צדיקים,

ובתי כנסת במלאח - שכונת היהודים.

אבל, נקודות הציון שלא נשכח עוד ימים רבים

הם בתי הקפה שבדרך, וכמובן - השרותים!!!

וכן, בוודאי, השווקים הנפלאים עם מגוון שכיות החמדה ..

אין ספק! אנחנו את חלקנו - תרמנו לכלכלת המדינה!

אינני רוצה להכביר פה במילים -

הכל מתועד במפת המסלול ובצילומים.

אך, מעבר למסלול מוגדר, ברור ומסודר,
יש עוד שני אלמנטים שהופכים אותו לנהדר.
הראשון שבהם הוא המרקם בין הנוסעים:
האם יהיו, סתם, מטיילים או חברים?
אז, כשיש בקבוצה מרקם מיוחד,
אין ספק שמגיעה תודה לכל אחת ואחד:
* לריטה, על החיוך התמידי והאור בעיניים,
שהוסיפה לידע שלנו בבלשנות - פרט או שניים.
* לערמונה, עם האודם התמידי בשפתיים,
בשקט שלה - חדרה ללבבות, בינתיים..
* לעדנה ואיילת החברות הטובות,
שהפגינו רוב ידע בטבע ובחקלאות!
* סילבי וחפצי עוד שתי חברות,
קשרו קשרים בנועם הליכות.
ובל נשכח את תרומתה של סילבי לקבוצה -
בבקיאות הרבה שלה בתרבות המקומית ובשפה..
* כרמלה, קצת צנועה, אשת שיחה נעימה,
פישל, בעלה - מוסיף ידע ובעל דעה!
* קורולה ודב, זוג מקסים מהקבוצה,
הוא - נינוח וחייכן, והיא - אש להבה כצבע שערה!
* איציק ושלי - לכאורה, די שקטים...
אך, אתם יודעים עד לאן מים שקטים חודרים!?
* עוד שישית ברזל יש לנו בין הנוסעים:
רק איתם אפשר היה לפתוח חדר מורים!
הם ישבו בספסלים האחוריים -
בדיוק כמו בטיול שנתי - כל הגזעיים!

חיה, רבקה, וחגית המקסימות,
 לגדעון, צביקה, ודני - בהתאמה נשואות.
 חברים שמטיילים בארץ ובעולם הגדול,
 נו, מה החוכמה, צביקה הרי גם מדריך הבקי בכול...
 * הוא אמר עליה שאחריו היא רודפת כל הזמן!
 ולי בשקט הוא אמר: ש"בלעדיה - הוא חצי בן אדם!"
 לא, זה לא זוג מוזר!
 אלו רחל ומשה - הזוג הנהדר!
 * היא הורידה לכולנו את הלב
 כשבמעוק היא הלכה..והלכה..והלכה... ושכחה להסתובב...
 וכשנמצאה סוף כל סוף האבדה -
 חזר לנשום הגבר שלצידה.
 אהוביק וג'נג'י צמד חמד מעניין -
 לא נפרדים, חוץ מאשר כשג'נג'י מעשן....
 * רונן ועתליה הזוג מ"אינטל", קריית-גת,
 התחבבו בקלות על כל אחד ואחת.
 עתליה מקרינה טוב לב עם חיוך מקסים,
 ולרונו - מבט שובב וחוש הומור מדהים!
 * עוד זוג לתפארת בין קבוצת המטיילים:
 אורנה ואילן שלגובה מתמרים!
 ומעבר לנקודה שהם נ.צ. ליותר נמוכים -
 הם תמיד מושיטים יד ולכל אחד עוזרים!
 * אי אפשר בלי שושי, האחות הקטנה,
 הקושרת שיחות מעניינות עם כל אחד בנועם ועדנה...
 * בתיה ויוסי, הזוג הנצחי מימי הנעורים,
 עדיין אוחזים ידיים כשהם מתהלכים...
 יוסי - שקט, רגוע ורציני,

ומבתיה - אי אפשר להתעלם מצחוקה ואופייה השובבני...

* חיה ושמוליק, נשואים ותיקים,

נדמה שאף פעם - אינם נפרדים.

משלימים זה את זו באופן מוחלט,

ואוהבים לחלוק ביניהם גם סלט..

* ורדה, חברתי היקרה, מימי הגן,

כייף לטייל איתך בעולם!

החברות בינינו איתנה ואינה חונקת או מכבידה -

ולכן, מאפשרת להכיר את החברים הנהדרים שבקבוצה.

* אי אפשר לחשוב על החברים שבקבוצה,

בלי מורן ורקפת שתרמו רבות לאווירה הנעימה.

חיוך מרקפת, חיבוק קל והקשבה -

הקלו ברגעים קשים - על כל הסביבה.

ומורן שאל כל אחד ידעה לחבור,

לשמור באוטובוס על הקור,

להקפיץ את הלב בשמחה וגיל,

עם הצחוק הרם, המתגלגל והבלתי רגיל....

אז, תגידו אתם - זו לא אחלה קבוצה!!!?

לכן, יצא לנו טיול - פ צ צ ה !!!

כן, עוד אלמנט אחד חסר.

אין לי כל כוונה עליו לותר!

ובנימה קצת יותר רצינית,

ואני, בכלל, לא צינית -

אני רוצה להודות בשם הקבוצה,

לדני - המדריך והמנצח על ההרפתקה!

דני היקר,

תודה לך על המקצועיות בהדרכה!

תודה על יכולת ההכלה! זה לא פשוט, וכלל לא מובן, להכיל מקבץ מטיילים שונים ולגבש אותם בסבלנות ואהבה לקבוצה.

השכלת להבין ולהכיר כל אחד ואחת מאיתנו וידעת בשום שכל מתי להיות איתן בדעתך ומתי להתגמש.

תודה שדאגת לרווחתנו במשך שבועיים - באופן אישי ובאופן קבוצתי.

תודה שדאגת לארגון מהיר ויעיל בכל הגעה לאתר או בית מלון.

תודה שהקדשת מזמנך הפרטי לטיולים וסיורים בערבים - מעבר לשעות ההדרכה.

תודה שיעצת ועזרת לכל אחד גם באופן פרטי.

תודה על היותך ברור בהסברייך יעל כך שטרחת לכתוב מדי ערב - מה עשינו במהלך היום שחלף ומה נעשה ביום המחרת.

תודה על החיוך התמידי, האהבה והאכפתיות שלך מכל אחד ואחת בקבוצה.

בהמון הוקרה והערכה

קבוצת "פגסוס" מרוקו (11-25.11.22)

בהמון אהבה לדני, המדריך ולכל אחד ואחת מחברי הקבוצה - אביגיל בן דוד